
 

 
Uchwała Nr XVII/130/2025 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 12 września 2025 r. 

 
w sprawie utworzenia Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie turystyki  

w Czaplinku 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 pkt 1, ust. 3a i ust. 
22a, art. 88 ust. 1,  ust. 2b i ust. 7, art. 91 ust. 7, ust. 10a i ust. 11 w związku z art. 29 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ( Dz. U.  
z 2024 r. poz.737 ze zm. ), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Tworzy się z dniem 01 listopada 2025 r. Branżowe Centrum  Umiejętności 
w dziedzinie turystyki w Czaplinku z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 1, zwane dalej 
„Centrum”. 
2. Centrum prowadzi kształcenie zawodowe w dziedzinie turystyki  
w porozumieniu z partnerem branżowym: Forum Turystyki Regionów, ul. Urocza 33, 
71-496 Szczecin oraz z partnerem dodatkowym: Związkiem Pracodawców Turystyki 
Lewiatan, Al. Prymasa Tysiąclecia 38A, 01-242 Warszawa. 
3. Nadaje się Centrum statut stanowiący załącznik do uchwały. 
4. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Centrum. 

 
§ 2. Centrum, o którym mowa w § 1, włącza się z dniem 01 listopada 2025 r. do Zespołu 
Szkół w Czaplinku, z siedzibą w Czaplinku przy ul. Grunwaldzkiej 1. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
 

Violetta Zbytek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


